Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AE 2383.300
REMBTREN &

IRZS: 2025-11-17 (RIR: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

AE 2383.300 - =BT RS & FAF AE/WM

A URERERAES, FEENWMI, sTUENE. RENTENERE.

M

RME
iER

© Rittal 2025

AE 2383.300

BTFREFERER, FETVMMNI, REATLUENE. KNS
BEXE#HTT. B 2#HR%L, AUATREIETIMIRERE,
g0 TS RBEM. ITHINAERRBALT. MIEFAX. M. BLERE
EEES

MR
T

SIMNIRERREME . REMRABIE, TS8612.400
AR, FTRESTEIRE, KB, TS8612.410
Bl AR, FIAEITEE, /B, PS4532.000
REMAZI, PS4597.000

FEIASSEL: AE

ARE: =300 mm
41

0.8

0.92

73269098



I

Custom Tariff Number China

(deviation to global nr)
EAN

E-Number Sweden
ETIMO

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Differing customs tariff number for China: 85380000

4028177687431
E3404334
EC002625
EC002625

27189234



