## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# AE 2383.300 安装轨用于内部扩装

状态: 2025-11-17 (来源: rittal.com/cn-zh)



# AE 2383.300 - 安装轨用于内部扩装 用于 AE/WM

可以安装在箱体中,不需要机械加工。可以在侧面、底面和顶面四周安装。



#### 特征

型号	AE 2383.300
产品描述	用于安装在箱体内,不进行机械加工。安装可以在侧面、底部和顶盖周围区域进行。有 2 排系统孔,为以下装置创造额外的安装区域,如: TS 系统型材、控制机柜照明灯、门位置开关、门锁、电缆软管支架
材料	钢板
表面	镀锌
说明	另外的安装可能性:安装板可悬挂,TS 8612.400 衡孔装配板,可用螺钉固定,大型,TS 8612.410 衡孔装配板,可用螺钉固定,小型,PS 4532.000 安装角支架,PS 4597.000
适用于	箱体类型: AE 深度: = 300 mm
包装单元	4件
净重	0.8
毛重	0.92
税率号	73269098

© Rittal 2025

### 特征

Custom Tariff Number China (deviation to global nr)	Differing customs tariff number for China: 85380000
EAN	4028177687431
E-Number Sweden	E3404334
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025